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A. Infastruktura pér kapacitetet mésimore né UGJ-€ (sipas Godinave respektive )

1

GODINA A GODINAB
Nr | Emértimi i ambientit | Sipérfagia ném’® Nr Emértini § ambientit Sipérfagje
ném

1 101 A 60 Salle mesimi 1 101B 38 Salle mesimi
2 103 A 45 Salle mesimi 2 102B 60 Salle mesimi
3 201 A 50 Salle mesimi 3 1038 H“ Salle mesimi
4 202A 38 Salle mesimi 4 14B 41 Salle mesimi
5 203 A 52 Salle mesimi 5 201B 38 Salle mesimi
6 301 A 42 Salle mesimi 6 2028 57 Salle mesimi
7 302 A 42 Salle mesimi 7 203B 60 Salle mesimi
8 303 A 42 Salle mesimi 8 204B 44 Salle mesimi
9 34 A 45 Satle mesimi 9 205B 60 Salle mesimi
10 305 A 48 Satle mesimi 10 206 B 3% Salle mesimi
11 306 A 53 Salle mesimi 11 207B 60 Salle mesimi
12 307 A 35 Satle mesimi 12 301 B 38 Salle mesimi
13 308 A 35 Salle mesimi 13 2B 57 Salle mesimi
14 J10A 57 Salle mesimi 14 303B 60 Salle mesimi
15 JMA 24 Salle mesimi 15 305B 80 Salle mesimi
16 J1ZA 55 Salle mesimi 16 401 B 38 Salle mesimi
17 I3 A 52 Salle mesimi i7 402 B 40 Salle mesimi
18 401 A 42 Salle mesimi i8 4038 67 Salle mesimi
19 402 A 42 Salle mesimi 19 mediateka 47 Salle mesimi
20 403 A 42 Salle mesimi 20 salla ¢ konf, 210 Salle mesimi
21 404 A 45 Salle mesimi 21 | Salla e mesimit Teavet 42 Salle mesimi
22 405A 70 Salle mesimi
23 406 A 58 Salle mesimi
24 407A 54 Salle mesimi Shuma ambinteve
25 408 A 41 Salle mesimi 46
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B. INFRASTRUKTURA Nii SHFRYTEZIM Ti ADMINISTRATES SE UGJ-SE DHE Ti
NJESIVE KRYESORE
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Emdriimi i ambientit Nr Emertimi i ambientit
"1 | Bordi i Admir 1 | Krye/Sekretaria ¢ UG)-sé '
2 | Administratori - T2 | Sekretaria mésimore ¢ FESHSH
3 Drejtoria e Burimeve Njerézore 3 | Sekretaria mésimore ¢ FSHN
4 | Drejtoria e Sherbimeve 4 | Sekretaria mésimore e FE -
{5 [ Sektori 1 Standarteve dhe | Kurrikulave 5 | Niésia bazé e Gjuhes Shqipe
6 | Njésia bazé Gjuhes Letérsise dhe Qytetérimit Grek 6 | Qendra e Gjuhés s& Kulturés Italiane
7 | Biblioteka e njésisé bazé t& Gjuhés Greke 7 | Njésia baz e Letérsisé ' ' ,
8 | Njgsia bazeé e DEMM (salla 2} 8 | Nijésia bazg e Gjuhtve 18 Huaja
9 | Zyrae Protokollit |79 [ ZwDekani I FESHSH/pér cikfin e dyte t¢ studimeve
710 | Zyra e Prokurimeve 1710 | Njésia baze e Historist dh Gjeografisé (salla )
11 | Arka - x 711 | Njesia bazt e Historisé dh Gjeografisé (salla 2)
12| Holli Qendror i UGj-sé " 12 | Dekani | FESHSH-s8
13 | Tualete ' | 13 | Njésia baz ¢ Politikave Ekonomike né Turizém
14 | Rektorati |14 | Zv/Dekani | FESHSH-s& pér ciklin e paré |
15 nya e Asistentet se Rekiorit 15 | Dekani | FE
16 | Zyrae zv/ Rektorit pér procesin mésimor “Te | Nijésia baze ¢ Kont-Finances dhe Njésia Baze ¢
L _ Administrimit Publik _
17 | Zyra e zv/Rektorit pér Kérkimin Shkencor dhe 17 | Sekretaria ¢ Dekanit FESHSH
Marrédheniet me jashtg
18 | Zyra e Statistikés dhe Informacionit 18 | Sekretaria ¢ Dekanit FE
19 | Njésia baz& ¢ Matematikés, [nformalikés dhe Fizikés | 19 | Tualete
20 | Njésia bazé c Matematikés, Informatikés dhe Fizikés
E | {salla2} s 0l
21 | Njésia bazé e DEMM (salla 1) 1 | Biblioteka Akademike e Unviersitetit
22| ZyraelT 2 | Sallat e leximit
23 | Dekani ) FSHN 3 | Senati Akademik
|24 | Sekretaria e Dekanit & FSHN 4 | Sektori i Marrédhenieve me Jashte dhe Kerkimit
Shkencor
I
25 | Zyrae Arktitektit 5 | Tualete
26 | Zyrae Juristit 1776 | Sektori i Shérbimeve Arkivore dhe Bibliotekare (Qendra ¢
Sherbimeve Studentore)}
T27 Zyra e Arkives
28 | Tualete . '
29 | Njesia bazé e Matematikés. Informatikés dhe Fizikés
] (salla 3) | - .
30 | Zyra e zv/Dekanit t& FSHN-s& Shuma e ambienteve 59
| . . . -
31 | Njésia bazé e Biologjise dhe Kimisé (salla 1) g
32 | Njésia bazé ¢ Biologjise dhe Kimisé (salla2) 1
33 | Tualete N ' T =i
34 | Njésia bazé e Infermierise [ : l




C. LABORATORET NE SHFRYTEZIM TE PROCESIT MiSIMOR

Nr Emértimi § amblentit Nr Eméertimi | ambientit
1 | Multi Media Room {Laborator Informatike) 1 | Laboratori i Gjuhés s€ Huaj

2 | Laboratori i Optikés 2 | Laboratori i Gjuhés sé Huaj (salla 2)
3 | Laboratori i Elektromagnetikés 3 | Laboratori i Arkeologjist

4 | Laboratori i Mekanik&s dhe Termodinamikés 4 | Laboratori i Gjeografisé

5 | Laboratori i Metodikés sé& Fizikés 5 Laboratori [ [nformatik#s (salla 1}

6 Laboratori i Biologjisé Shtazore 6 Laboratori [ Informatikés (salla 2)

7 Laboratori i Fiziologjis€ Bimore 7 Laboratori I Informatikés (salla 3)

8 | Laboratori i Zoologjisé

9 | Laboratori i Botanikés

10 | Laboratori i Anatomisé

11 | Laboratori i Infermierisé

12 | Laboratori i Kimisé Analitike

13 | Laboratori i Kimisé& Organike

14 | Laboratori i Kimisé Inorganike Shuma e ambienteve
15 | Laboratori i Kimisg Fizike Totali 22




